projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od miejscowości Gać do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 1015G (z wyłączeniem miejscowości Swołowo)”, § 3 otrzymuje  brzmienie: 

„Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu do 
wysokości 97 170,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 00/100), 
z czego: 

1) w 2024 roku w wysokości 19 434,00 zł, 

1) w 2026 roku w wysokości 77 736,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE